Sig. ipse ait. Ego suz hostiū tc. **Fig.**

Gen. vi. Cum parata eēt archa
iussit dñs hostiū fieri ex latef vt
per illud ingredierentur oēs q
ex aquis diluij saluandi erant.
Spūaliter, hostiū factū i archa
est hostiū factum in xp̄i latere i
sua passiōe, per quod necesse est
oēs credentes intrare qui in ar
cha ecclie sunt saluandi t a pec
catoruz diluio liberandi. Nam
apto hoc hostio sanguis exiuit
in precium t aqua in lauacruz
vt loti t liberati a peccato mun
di itraremus p mūdū hostium

Au. ad collegiū iustorum. Aug. sup

Io. vigilanti inquit verbo euā
gelista usus est vt nō diceret la
tus ei^r percussit aut vulnerauit
aut qd alid aperuit: vt illic quo
dāmodo hostiū pandere^r vīte.
vñ sacra ecclie manerent sine q
bus ad vitam que vera vita est
nō intratur. Ille sanguis effu
sus est in remissiōe peccatorū.
aqua illa salutaris temperat po
culū h t lauacz prestat t potū.
Propterea p̄mo mulier facta
est de latere dormientis viri t ap
pellata est mater viroz magnū
q̄ppe significauit bonū aut ma
gnū preuaricationis malum. h
sc̄os **A**dā inclito capite obdor
mivit i cruce: vt inde formaret

ei piunx que de latere dormien
tis effluxit. O mors inquit vñ
mortu reuiniscit qd illo sagui
ne mūdū. Quid illo vulnera sa
lubrius. hec Aug.

Eccl agnus coram ton
dēte se obmutescit. ysa.
liij. Qñ gentes hñt page
re ardua t laboriosa t precipue
cum illis eminet inimicorū peri
culum duo p̄suerūt. facere. s.
sumere aliiquid ad confortādūz
t roborandum vīres t sibiūpis
dare signa vt cognoscant se mu
tu o t ab hostibus tueantur se.
Spūaliter, volens xps educe^r
genius hñanuz de manu diabolo
li: ipse se dedit in cibū t precepit
hoc semper fieri i memorīa sue
passionis vt fieret nobis in si
gnū securitatis contra inimi
cos. figura **Exo.** xii. de agno pa
scali comesto cū lactucis agresti
bus de cuius sanguine factuz ē
signū crucis in vtroq postē do
mus filiorum ysl. cuius os co
fractum non fuit. **H**pi. agn^r iste
xpm significat crucifixuz in exi
tu iferni cuius sanguie protegit
mūr a'percutiente angelo. i. dia
bolo si corde t corpore nos mi
nimus illo; portantes crucē ei^r
corde t corpe t memores sum^r
acrestis agustie quā p̄tulit p no
bis. os n̄ fuit 2minutū ex eo: qr
vt dicit Aug. sup **Io.** ad hoc p̄i
net testimoniu os nō 2minutū
ex eo qr cū ad iesū venissent: nō

fregerunt crura. **I**git iste agn^s. s.
xps nos vere de egypto inferni
processo diabolo eduxit. atqz pdū
xit ad eterne glie promissiones
Aug. per mortes ipsius. vñ Augu. in
quodaz sermō resurrectionis
dñi. **J**ps. n. adjudicar^r ut agn^s
et occisus veluti ouis ab egypto
nos redemit et salvavit nos de
manu diaboli qsi de māu **D**ha
raonis et cū signauit animal no
stras proprio spū et mēbra cor
dis nostri: suo precioso sanguine.
Hic ē qui p̄fusionē mortem
induit et diabolū in planctū sti
tuit. hic ē qui iniqūtatez percus
hit et iniustiā sic **M**oses egypti
sterilitatem damnauit. **H**ic
est q nos de seruitute eripuit ad
liberatatem de tenebris. ad lucez
de morte: ad vitaz a tyrannide i
regnum sempiternum.